
Hrušovany

Malé KrhovicePoláky

Hořenice

Hořetice

Hořetice Kneží h

Lažany

Denetice

Libočany STS

Libočany

Kopeček

Chbany

Chudeřín

Břežany

Roztyly

Nové Sedlo

Holetice

Nechranice

Vičice

Přeskaky

Větrušice

Žabokliky

Sedčice

Vikletice

Střezov

Mory

Kněžice

Kličín

Všehrdy

Nezabylice

Přečaply

Bílence

Chocholáč

Březno Chocholáč

Březno

Prunéřov

El.Prunéřov

Vadkovice

Číňov

Stranná

Soběsuky

Přívlaky

Stroupeč

Vidolice

Račetice

Pětipsy

Libědice

Čejkovice

Nové Sedlo  ž.st.

Čeradice

Vilémov

Nové Třebčice

Široké Třebčice

Podlešice

Vítčice

Vítčice U nádraží

Brodce samota

Zvoníčkov

Kojetín

Miřetice

Blov

Zahořany

Vinaře

Rájov

Všechlapy

Perštejn

Údolíčko

Sempra

DNT

ETU I,II

Chotěšov

Hradec

Želina

Pokutice

Kadaň

Kadaňská 
Jeseň

Úhošťany Rokle

Brodce

Krasný Dvoreček

Vlkáň

Radonice

Vintířov

Zdov

Radechov

Klášterec nad Ohří

Prusek

Rašovice

Vernéřov

Okounov

Klášterecká 
Jeseň

Kotvina

Zásada samota

Mariánské Udoli

Suchý Důl

Kadaň samota

Zásada

Mikulovice

Lestkov

Cibousov

Kadaňský Rohozec

Oslovice

Sumna

Černýš

Lužný

Úsek vedený po stávající 
cyklistické stezce

není nutná

Úsek 75 - Klášterec n.O.
km 126,188-126,898

doporučená

bez úprav

Úsek po místní/účelové komunikaci

Druh
úpravy

Samostatná cyklistická stezka

není nutná

Úsek vedený po silnici druhé třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6A)

Popis

Staveb.
úprava

Druh
úpravy

nutná

Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální Nadregionální 
cyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třídacyklotrasa - I. třída

(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)(Pánevní cyklotrasa)
VĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICEVĚTEV NECHRANICE

mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2mapový list 2

Samostatná cyklistická stezka

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Samostatná cyklistická stezka

III/1985III/1985III/1985III/1985III/1985III/1985III/1985III/1985III/1985

není nutná

35

Úsek vedený po stávajících 
místních komunikacích

doporučená

bez úprav

Úsek 72 - Kadaň
km 117,698-119,418

nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek 72

délka 1 720 m

Úsek 73délka 6 680 m

Úsek vedený po stávající 
cyklistické stezce

bez úprav

doporučená

Úsek 73 - Kadaň-Klášterec n.O.
km 119,418-126,098

není nutná

Úsek vedený po stávající 
místní komunikaci

doporučená

bez úprav

Úsek 74 - Klášterec n.O. pod tratí
km 126,098-126,188

není nutná

Úsek 74
délka 90 m

Úsek 75délka 710 m

nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Ú
se

k  
76

dé
lk

a 
1 

50
0 

m

není nutná

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

III/22314

35

Popis
úseku

Staveb.
úprava

doporučená

Popis

bez úprav
Druh

úpravy

nutná

Úsek 76 - Klášterec n.O.-Kyselka
km 126,898-128,398

Úsek vedený po stávající 
místní komunikaci

Karlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský kraj

Úsek trasy je připravován ve stupni 
dokumentace pro územní řízení.  Zpracovatel 
fa Valbek s.r.o., část 5, Kadaň - Boč, úsek 9

Úsek 77 - část 5, Kadaň - Boč, úsek 9
km 128,398-132,098

Úsek 77

délka 3 700 m

Ú
sek 78

délka 2 070 m

6

doporučená

bez úprav

Úsek 78 - Lužný
km 132,098-134,168

není nutná

Úsek vedený po stávající 
místní komunikaci

nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

6.

6A

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 11 - km 11,1-12,71 délka 1610 m

N
ad

r e
g

io
n

á
ln

í  
N

ad
r e

g
io

n
á

ln
í  

N
ad

r e
g

io
n

á
ln

í  
N

ad
r e

g
io

n
á

ln
í  

N
ad

r e
g

io
n

á
ln

í  
N

ad
r e

g
io

n
á

ln
í  

N
ad

r e
g

io
n

á
ln

í  
N

ad
r e

g
io

n
á

ln
í  

N
ad

r e
g

io
n

á
ln

í  
cy

kl
o

t r
as

a 
-  

I . 
tř

íd
a

cy
kl

o
t r

as
a 

-  
I . 

tř
íd

a
cy

kl
o

t r
as

a 
-  

I . 
tř

íd
a

cy
kl

o
t r

as
a 

-  
I . 

tř
íd

a
cy

kl
o

t r
as

a 
-  

I . 
tř

íd
a

cy
kl

o
t r

as
a 

-  
I . 

tř
íd

a
cy

kl
o

t r
as

a 
-  

I . 
tř

íd
a

cy
kl

o
t r

as
a 

-  
I . 

tř
íd

a
cy

kl
o

t r
as

a 
-  

I . 
tř

íd
a

( P
án

e
vn

í  c
yk

lo
t r

a
sa

)
( P

án
e

vn
í  c

yk
lo

t r
a

sa
)

( P
án

e
vn

í  c
yk

lo
t r

a
sa

)
( P

án
e

vn
í  c

yk
lo

t r
a

sa
)

( P
án

e
vn

í  c
yk

lo
t r

a
sa

)
( P

án
e

vn
í  c

yk
lo

t r
a

sa
)

( P
án

e
vn

í  c
yk

lo
t r

a
sa

)
( P

án
e

vn
í  c

yk
lo

t r
a

sa
)

( P
án

e
vn

í  c
yk

lo
t r

a
sa

)
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5
m

ap
o

vé
 li

st
y 

1
, 2

,3
,4

, 5

doporučená není nutnánutná
živičná vozovkaPovrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

bez úpravy

doporučená není nutná

Doupovská trasa - KČT 35
Úsek 07 - km 33,8-34,5 délka 700 m

živičná vozovka

III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

nutná

Ú
sek 07

d
élk

a 700 m

Doupovská trasa - KČT 35
Úsek 06 - km 33,0-33,8 délka 800 m

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

III
/22425

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/19811

bez úpravy

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22425

Druh
úpravy

II
I/

22
11

7
II

I/
22

11
7

II
I/

22
11

7
II

I/
22

11
7

II
I/

22
11

7
II

I/
22

11
7

II
I/

22
11

7
II

I/
22

11
7

II
I/

22
11

7

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

III/2
2123

35

III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417III/22417

I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423
I I I/ 22423

III/19811III/19811III/19811III/19811III/19811III/19811III/19811III/19811III/19811
III/22423III/22423III/22423
III/22423III/22423
III/22423III/22423III/22423III/22423

III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5
III/2242 5

Úsek 06délka 800 m

Popis
úseku

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22117, extravilán

Povrch

Doupovská trasa - KČT 35
Úsek 08 - km 34,5-46,1 délka 11600 m

Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Staveb.
úprava

bez úpravy

doporučená

35

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

III
/22

42
3

35

Karlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský krajKarlovarský kraj

6.

6A

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

(Cyklostezka Ohře - KČT 6)

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

PROJEKČNĚ SE PŘIPRAVUJÍ

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SOUČASNOSTI

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

POD OZNAČENÍM - KČT 6

6A

6.

bez úprav

doporučená není nutná

Trasa je vedena po silnici
III. třídy

nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Pánevní cyklotrasa 
Úsek 05 - km 4,7- 6,7 délka 2000 m

Pánevní cyklotrasa 
Úsek 04 - km 4,2-4,7 délka 500 m

6.

Pánevní cyklotrasa 
Úsek 01 - km 0,0-0,8 délka 800 m

Pánevní cyklotrasa 
Úsek 02 - km 0,8-2,7 délka 1900 m

Pánevní cyklotrasa 
Úsek 03 - km 2,7-4,2 délka 1500 m

6.

Ú
s ek 05

dé lka  2 00 0  m

N
ad

reg
io

n
á

ln
í 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í 

N
ad

reg
io

n
á

ln
í 

cy
klo

trasa
 - I. tříd

a
cy

klo
trasa

 - I. tříd
a

cy
klo

trasa
 - I. tříd

a
cy

klo
trasa

 - I. tříd
a

cy
klo

trasa
 - I. tříd

a
cy

klo
trasa

 - I. tříd
a

cy
klo

trasa
 - I. tříd

a
cy

klo
trasa

 - I. tříd
a

cy
klo

trasa
 - I. tříd

a
(D

o
u

p
o

vská
 trasa)

(D
o

u
p

o
vská

 trasa)
(D

o
u

p
o

vská
 trasa)

(D
o

u
p

o
vská

 trasa)
(D

o
u

p
o

vská
 trasa)

(D
o

u
p

o
vská

 trasa)
(D

o
u

p
o

vská
 trasa)

(D
o

u
p

o
vská

 trasa)
(D

o
u

p
o

vská
 trasa)

m
ap

o
vý list 1

m
ap

o
vý list 1

m
ap

o
vý list 1

m
ap

o
vý list 1

m
ap

o
vý list 1

m
ap

o
vý list 1

m
ap

o
vý list 1

m
ap

o
vý list 1

m
ap

o
vý list 1

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

N
ad

re
gi

on
ál

ní
 

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tř

íd
a

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tř

íd
a

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tř

íd
a

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tř

íd
a

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tř

íd
a

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tř

íd
a

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tř

íd
a

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tř

íd
a

cy
kl

ot
ra

sa
 - 

I. 
tř

íd
a

(D
ou

po
vs

ká
 tr

as
a)

(D
ou

po
vs

ká
 tr

as
a)

(D
ou

po
vs

ká
 tr

as
a)

(D
ou

po
vs

ká
 tr

as
a)

(D
ou

po
vs

ká
 tr

as
a)

(D
ou

po
vs

ká
 tr

as
a)

(D
ou

po
vs

ká
 tr

as
a)

(D
ou

po
vs

ká
 tr

as
a)

(D
ou

po
vs

ká
 tr

as
a)

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

m
ap

ov
ý 

lis
t 1

66
.

66
.

Úsek 48

délka 5 500 m

Úsek trasy je připravován k výstavb
dokumentace pro územní řízení, které bylo 
vydáno dne 19. 2. 2021. Zpracovatel 
fa Valbek s.r.o., část 4 - Žatec - Kada

Úsek 49 - Žatec - Kada
km 89,700-93,610

Úsek 49

délka 3 910 m

KČT 6A souběžná trasa
podle požadavku obce

není nutnádoporučená

Úsek 49.1- Stroupeč

nutná

Trasa je vedena po účelové
komunikaci. Detailní řešení  
v příloze č. 6.12

úprava stávající komunikace, 
paralelní větev 6A k hlavní trase č. 6

Úsek 49.1délka 1 340 m(nový úsek 1 113 m)

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

Úsek vedený po místních  a účelových
komunikacích

není nutná

bez úprav

doporučená

Úsek 50 - Přívlaky-Stranná
km 93,610-95,495

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Ú
sek 50

délka 1 885 m

Úsek vedený po účelové komunikaci, 
špatný stav vozovky ve svahu

doporučená

úprava vozovky, odpovídající zpevnění
(doporučuje se živičná vozovka)

Úsek 52 - Vičice-přepad
km 97,060-98,055

není nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 07 - km 7,4-7,5 délka 100 m

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

živičná vozovka

bez úpravy

doporučená není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 06 - km 6,8-7,4 délka 600 m

doporučená

Úsek vedený po silnici druhé
třídy II/568, extravilán

bez úpravy

nutná
živičná vozovka

Popis
úseku

Úsek vedený po účelové
komunikaci

Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

doporučená

Úsek vedený po samostatné
cyklistické a pěší stezce

bez úpravy

není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 05 - km 4,3-6,8 délka 2500 m

Ú
se

k 
07

dé
lk

a 
10

0 
m

Ú
se

k 
06

dé
lk

a 
60

0 
m

Ú
se

k 
05

dé
lk

a 
25

00
 m

Ú
sek 09

délka 1100 m

živičná vozovka

3080

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
II

/5
68

II
/5

68
30

80

chráněný 
přejezd,

závory, světla

asf.

Povrch
Staveb.
úprava

dlažba 

(kostk
y)

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 08 - km 7,5-9,1 délka 1600 m

zú
že

ný
 

pr
of

il

nadjezd

podjezd

Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
panelová vozovka

bez úpravy

doporučená není nutná

není nutnádoporučená

nutná není nutná

Úsek vedený po místních
komunikacích, v = 50 km/hod

bez úpravy

doporučená

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 04 - km 3,0-4,3 délka 1300 m

Popis
úseku

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22512, extravilán

Druh
úpravy

živičné vozovky, dlažba

bez úprav

doporučená

Úsek 51 - Stranná
km 95,495-97,060

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná není nutná

Úsek vedený po silnici třetí třídy a MK, 
vozovka v dobrém technickém stavu

trasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedená

po komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikacipo komunikaci

(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)(hnědá osa)

trasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedenátrasa vedená

po silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnicipo silnici

(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)(černá osa)

Úsek 51délka 1 565 m

doporučená

bez úprav

nutná

Úsek 54 - Nechranice-Vikletice
km 99,095-100,945

není nutná

Úsek vedený po místních  a účelových
komunikacích

6A
, 308

0

nechráněný 
přejezd,

pouze kříže

b eto no vá  v oz ov ka

Ú
se

k 
02

dé
lk

a 
80

0 
m

Ú
se

k 
03

dé
lk

a 
13

00
 m

navržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasanavržená trasa

(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)(červená osa)

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

II
I/

22
52

Úsek 52
délka 995 m

Ú
se

k 
5 3

d é
lk

a 
1 

04
0 

m

Druh
úpravy

Ú
s e

k 
54

dé
lk

a 
1 

85
0 

m

Staveb.
úprava

Popis

bez úpravy

není nutná

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
II

I/
22

51
2

II
I/

22
51

2
6A

Úsek vedený po silnici třetí třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

doporučená

bez úprav

není nutná

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22512, extravilán

bez úpravy

doporučená není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 6A, 3080
Úsek 02 - km 0,9-1,7 délka 800 m

Úsek 55 - Vikletice silnice
km 100,945-101,895

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 6A, 3080
Úsek 03 - km 1,7-3,0 délka 1300 m

bez úpravy

nutná
betonová vozovka, dlaž. kostky, asf.

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

Úsek 55délka 950 m

Pánevní cyklotrasa - KČT 6A
Úsek 01- km 0,0-0,9 délka 900 m

Ú
se

k 
01

dé
lk

a 
90

0 
m

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
panelová vozovka

Úsek vedený po silnici třetí třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

není nutnádoporučená

bez úprav

nutná

doporučená

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22512, extravilán

Úsek 53 - Nechranice
km 98,055-99,095

Úsek 56 - Vikletice
km 101,895-102,630

není nutná

Úsek vedený po místních  a účelových
komunikacích

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

doporučená

Popis

bez úprav

nutná

Úsek 56

délka 735 m

Úsek 58 - Vadkovice
km 104,441-105,201

doporučená

bez úprav

nutná není nutná

Úsek vedený po místních  a účelových
komunikacích

Povrch
Staveb.
úprava

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Druh
úpravy

doporučená

Úsek vedený po samostatné
cyklistické stezce

bez úpravy popř. úprava 
krytu vozovky

není nutná

Pánevní cyklotrasa - KČT 3080
Úsek 10 - km 10,2-11,0 délka 900 m

Úsek 10
délka 900 m

Popis
úseku

Popis
úseku

Úsek vedený po účelové
komunikaci

Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
přírodní povrch

Úsek vedený po místních
komunikacích, v = 50 km/hod

bez úpravy

doporučená není nutná

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičné vozovky

Úsek 08

délka 1600 m

Úsek
 04

délk
a 1

30
0 m

není nutná

doporučená není nutná

není nutnádoporučená

NechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechraniceNechranice

Úsek 57
délka 1 811 m

Úsek 57 - Vikletice-Vadkovice
km 102,630-104,441

Trasa je vedena volným terénem 
a po účelových komunikacích. Det. řešení
je doloženo v příloze č. 6.13

nová komunikace

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Úsek 59 - Vadkovice -Malé Krhovice
km 105,201-106,010

Úsek
 59

délk
a 809

 m

Úsek 58

délka 760 m

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Ú
se

k 
60

dé
lk

a 
37

1 
m

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Trasa je vedena volným terénem 
po pozemku obce Chbany. Detailní 
řešení je doloženo v příloze č. 6.14

nová komunikace

Úsek vedený po místní
komunikaci

doporučená

bez úprav

Úsek 60 - Malé Krhovice
km 106,010-106,381

není nutná

není nutnádoporučená

Varianta Nechranice
Varianta Nechranice
Varianta NechraniceVarianta Nechranice
Varianta NechraniceVarianta Nechranice
Varianta Nechranice
Varianta NechraniceVarianta Nechranice

Úsek 61délka 1 345 m

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

nutná

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

Páteřní dálková

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

(Cyklostezka O
h
ře - K

ČT 6)

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

CYKLO
TRASA SE UPRAVUJE,

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

PRO
JEK
ČN
Ě SE P

ŘIPRAVUJÍ

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

DÍLČÍ ÚSEKY, V SO
U
ČASNO

STI

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

JE V TERÉNU EVIDO
VÁNA

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

PO
D O

ZNA
ČENÍM

 - K
ČT 6

Úsek 61 - Malé Krhovice-Poláky
km 106,381-107,726

Úsek vedený po silnici třetí třídy
a po místní komunikaci

bez úprav

doporučená není nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Úsek 62 - Poláky
km 107,726-108,316

Úsek
 62

délk
a 590 m

Úsek 63délka 472 m

Ú
se k 64

délka 470 m

Úsek 63 - Poláky-Hořenice
km 108,316-108,788

doporučená není nutná

doporučená není nutná

Trasa je vedena volným terénem 
podél řeleznice, řešení je doloženo 
v příloze č. 6.15

nová komunikace

Ú
sek 65

délka 2 675 m

Úsek 64 - Hořenice
km 108,788-109,258

Úsek trasy je připravován ve stupni 
dokumentace pro územní řízení.  Zpracovatel 
fa Valbek s.r.o., část 4 - Žatec - Kadaň, úsek 7

Úsek 65 - Žatec-Kadaň, úsek 7
km 109,258-111,933

Úsek vedený po stávající 
místní komunikaciPopis

Staveb.
úprava

bez úprav
Druh

úpravy

nutná

nutnáStaveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná
zpevněná štěrková vozovka

bez úpravy

doporučená není nutná

Druh
úpravy

Úsek 04délka 500 m nutná

bez úpravy

živičná vozovka v dobrém stavu

nutná
Povrch

Popis
úseku

živičná vozovka

Samostatná cyklistická stezka
v prostoru ulice Rokelská

bez úpravy

doporučená není nutná

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
zpevněná štěrková vozovka

Druh
úpravy

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

Ú
se

k 
03

dé
lk

a 
15

00
 m

bez úpravy

Popis
úseku
Povrch

Staveb.
úprava

bez úpravy

doporučená

nutná
živičná vozovka

Úsek 03délka 1500 m

Popis
úseku
Povrch
Staveb.
úprava
Druh
úpravy

nutná
živičná vozovka

bez úpravy

doporučená není nutná

Druh
úpravy

Ú
se

k 
02

dé
lk

a 
19

00
 m

Ú
se

k 
01

dé
lk

a 
80

0 
m

Doupovská trasa - KČT 35
Úsek 03 - km 17,6-19,1 délka 1500 m

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/1985

doporučená není nutná

Povrch

Staveb.
úprava

Popis
úseku

- - - - - - 

není nutnádoporučená

Úsek vedený po cyklostezce Ohře,
souběh KČT 35 a 6

případné úpravy 
viz Cyklostezka Ohře

Druh
úpravy

Doupovská trasa - KČT 35, KČT 6
Úsek 02 - km 9,6-17,6 délka 8000 m

Povrch
Staveb.
úprava

nutná
- - - - - - - - - - - - 

Úsek vedený po stávající 
místní komunikaci

není nutnádoporučená

bez úprav

Úsek 67 - Hradec-silnice II/224
km 113,703-115,033

Doupovská trasa - KČT 35
Úsek 04 - km 19,1-19,9 délka 800 m

Úsek vedený po silnici druhé
třídy II/224

bez úpravy

doporučená není nutnánutná
živičná vozovka

Popis

Staveb.
úprava
Druh

úpravy

nutná

Popis
úseku

Druh
úpravy

Staveb.
úprava
Druh
úpravy

Úsek 68délka 620 m

trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená trasa KČT 6 vyznačená 

v roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénuv roce 2022 v terénu

Úsek trasy je připravován ve stupni 
dokumentace pro územní řízení.  Zpracovatel 
fa Valbek s.r.o., část 4 - Žatec - Kadaň, úsek 8

Úsek 68 - Žatec-Kadaň, část 4, úsek 8
km 115,033-115,653

III/22423III/22423III/22423III/22423III/22423III/22423III/22423III/22423III/22423 I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4
I I/ 22 4

35

Staveb.
úprava

Povrch

živičná vozovka

Popis
úseku

není nutná
Povrch

doporučená

Doupovská trasa - KČT 35
Úsek 05 - km 19,9-33,0 délka 13100 m

nutná

Druh
úpravy

Ú
sek 05

délka 13100 m

Staveb.
úprava

bez úpravy

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

II
I/2

24
23

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/22423

III/1989III/1989III/1989III/1989
III/1989III/1989III/1989III/1989III/1989

35

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22423, extravilán

6
35

není nutnádoporučená

bez úprav

nutná

Úsek 66 - Nová Víska-Hradec
km 111,933-113,703

Úsek vedený po silnici třetí třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

Úsek 71 - Kadaň-most
km 117,348-117,698

bez úprav

doporučenánutná

doporučená

bez úprav

Úsek 70 - Želina-Kadaň
km 115,798-117,348

není nutná

Úsek vedený po stávající 
cyklistické stezce

Úsek 66

délka 1 770 m

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

nutná

Popis

Staveb.
úprava

Popis

Druh
úpravy

Staveb.
úprava
Druh

úpravy

Úsek 67délka 1 330 m

Ú
se

k 
69

dé
lk

a 
14

5 
m

Ú
sek 04

délka 800 m

Ú
sek 70

délka 1 550 m
Ú

se
k 

71
dé

lk
a 

35
0  

m

Úsek vedený po silnici třetí třídy, 
vozovka v dobrém technickém stavu

doporučená

bez úprav

není nutná

Druh
úpravy

Staveb.
úprava

Popis

nutná

Úsek 69 - Želina
km 115,653-115,798

Popis
úseku

živičná vozovka, kalený štěrk

Úsek 02délka 8000 m

6
35

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

Nadregionální 

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

cyklotrasa - I. třída

(Doupovská trasa)

(Doupovská trasa)

(Doupovská trasa)

(Doupovská trasa)

(Doupovská trasa)

(Doupovská trasa)

(Doupovská trasa)

(Doupovská trasa)

(Doupovská trasa)

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

mapový list 1

doporučená

Úsek vedený po silnici třetí 
třídy III/22314, extravilán

35
Povrch
Staveb.
úprava

bez úpravy

není nutná

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

Páteř
ní dálková

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

cyklotra
sa - I.

 tří
da

(Cyklostezka Ohře
 - K
ČT 6)

(Cyklostezka Ohře
 - K
ČT 6)

(Cyklostezka Ohře
 - K
ČT 6)

(Cyklostezka Ohře
 - K
ČT 6)

(Cyklostezka Ohře
 - K
ČT 6)

(Cyklostezka Ohře
 - K
ČT 6)

(Cyklostezka Ohře
 - K
ČT 6)

(Cyklostezka Ohře
 - K
ČT 6)

(Cyklostezka Ohře
 - K
ČT 6)

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

CYKLOTRASA SE UPRAVUJE,

PROJEKČ
NĚ

 SE PŘ
IPRAVUJÍ

PROJEKČ
NĚ

 SE PŘ
IPRAVUJÍ

PROJEKČ
NĚ

 SE PŘ
IPRAVUJÍ

PROJEKČ
NĚ

 SE PŘ
IPRAVUJÍ

PROJEKČ
NĚ

 SE PŘ
IPRAVUJÍ

PROJEKČ
NĚ

 SE PŘ
IPRAVUJÍ

PROJEKČ
NĚ

 SE PŘ
IPRAVUJÍ

PROJEKČ
NĚ

 SE PŘ
IPRAVUJÍ

PROJEKČ
NĚ

 SE PŘ
IPRAVUJÍ

DÍLČ
Í Ú

SEKY, V
 SOUČ

ASNOSTI

DÍLČ
Í Ú

SEKY, V
 SOUČ

ASNOSTI

DÍLČ
Í Ú

SEKY, V
 SOUČ

ASNOSTI

DÍLČ
Í Ú

SEKY, V
 SOUČ

ASNOSTI

DÍLČ
Í Ú

SEKY, V
 SOUČ

ASNOSTI

DÍLČ
Í Ú

SEKY, V
 SOUČ

ASNOSTI

DÍLČ
Í Ú

SEKY, V
 SOUČ

ASNOSTI

DÍLČ
Í Ú

SEKY, V
 SOUČ

ASNOSTI

DÍLČ
Í Ú

SEKY, V
 SOUČ

ASNOSTI

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

JE V TERÉNU EVIDOVÁNA

POD OZNAČ
ENÍM - K

ČT 6

POD OZNAČ
ENÍM - K

ČT 6

POD OZNAČ
ENÍM - K

ČT 6

POD OZNAČ
ENÍM - K

ČT 6

POD OZNAČ
ENÍM - K

ČT 6

POD OZNAČ
ENÍM - K

ČT 6

POD OZNAČ
ENÍM - K

ČT 6

POD OZNAČ
ENÍM - K

ČT 6

POD OZNAČ
ENÍM - K

ČT 6

nutná
živičná vozovka

k
m

 1
06

,0
k

m
 1

06
,0

k
m

 1
06

,0
k

m
 1

06
,0

k
m

 1
06

,0
k

m
 1

06
,0

k
m

 1
06

,0
k

m
 1

06
,0

k
m

 1
06

,0

km
 1

20
,0

km
 1

20
,0

km
 1

20
,0

km
 1

20
,0

km
 1

20
,0

km
 1

20
,0

km
 1

20
,0

km
 1

20
,0

km
 1

20
,0

km
 128,0

km
 128,0

km
 128,0

km
 128,0

km
 128,0

km
 128,0

km
 128,0

km
 128,0

km
 128,0

km
 1

33
,0

km
 1

33
,0

km
 1

33
,0

km
 1

33
,0

km
 1

33
,0

km
 1

33
,0

km
 1

33
,0

km
 1

33
,0

km
 1

33
,0 km

 1
32

,0
km

 1
32

,0
km

 1
32

,0
km

 1
32

,0
km

 1
32

,0
km

 1
32

,0
km

 1
32

,0
km

 1
32

,0
km

 1
32

,0

K
.Ú

. k
m

 1
34

,1
68

K
.Ú

. k
m

 1
34

,1
68

K
.Ú

. k
m

 1
34

,1
68

K
.Ú

. k
m

 1
34

,1
68

K
.Ú

. k
m

 1
34

,1
68

K
.Ú

. k
m

 1
34

,1
68

K
.Ú

. k
m

 1
34

,1
68

K
.Ú

. k
m

 1
34

,1
68

K
.Ú

. k
m

 1
34

,1
68

19,019,019,019,019,019,019,019,019,0

ZÚZÚZÚZÚZÚZÚZÚZÚZÚ

11
9,

0
11

9,
0

11
9,

0
11

9,
0

11
9,

0
11

9,
0

11
9,

0
11

9,
0

11
9,

0

11
8,

0
11

8,
0

11
8,

0
11

8,
0

11
8,

0
11

8,
0

11
8,

0
11

8,
0

11
8,

0

km
 1

15
,0

km
 1

15
,0

km
 1

15
,0

km
 1

15
,0

km
 1

15
,0

km
 1

15
,0

km
 1

15
,0

km
 1

15
,0

km
 1

15
,0

km
 1

34
,0

km
 1

34
,0

km
 1

34
,0

km
 1

34
,0

km
 1

34
,0

km
 1

34
,0

km
 1

34
,0

km
 1

34
,0

km
 1

34
,0

km
 1

26
,0

km
 1

26
,0

km
 1

26
,0

km
 1

26
,0

km
 1

26
,0

km
 1

26
,0

km
 1

26
,0

km
 1

26
,0

km
 1

26
,0

km 12
5,0

km 12
5,0

km 12
5,0

km 12
5,0

km 12
5,0

km 12
5,0

km 12
5,0

km 12
5,0

km 12
5,0

km
 1

24
,0

km
 1

24
,0

km
 1

24
,0

km
 1

24
,0

km
 1

24
,0

km
 1

24
,0

km
 1

24
,0

km
 1

24
,0

km
 1

24
,0k
m

 1
3 0

, 0
k

m
 1

3 0
, 0

k
m

 1
3 0

, 0
k

m
 1

3 0
, 0

k
m

 1
3 0

, 0
k

m
 1

3 0
, 0

k
m

 1
3 0

, 0
k

m
 1

3 0
, 0

k
m

 1
3 0

, 0

km
 1

31
,0

km
 1

31
,0

km
 1

31
,0

km
 1

31
,0

km
 1

31
,0

km
 1

31
,0

km
 1

31
,0

km
 1

31
,0

km
 1

31
,0

k
m

 1
23

,0
k

m
 1

23
,0

k
m

 1
23

,0
k

m
 1

23
,0

k
m

 1
23

,0
k

m
 1

23
,0

k
m

 1
23

,0
k

m
 1

23
,0

k
m

 1
23

,0

km
 1

22
,0

km
 1

22
,0

km
 1

22
,0

km
 1

22
,0

km
 1

22
,0

km
 1

22
,0

km
 1

22
,0

km
 1

22
,0

km
 1

22
,0

k
m

 1
21

,0
k

m
 1

21
,0

k
m

 1
21

,0
k

m
 1

21
,0

k
m

 1
21

,0
k

m
 1

21
,0

k
m

 1
21

,0
k

m
 1

21
,0

k
m

 1
21

,0

2,02,02,02,02,02,02,02,02,0

3,03,03,03,03,03,03,03,03,0

4,04,04,04,04,04,04,04,04,0
5,05,05,05,05,05,05,05,05,0

1,01,01,01,01,01,01,01,01,0

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

ZÚ = 0,000 km

1,01,01,01,01,01,01,01,01,0

23,023,023,023,023,023,023,023,023,0

33,033,033,033,033,033,033,033,033,0
34,034,034,034,034,034,034,034,034,0

35,035,035,035,035,035,035,035,035,0

36,036,036,036,036,036,036,036,036,0

37,037,037,037,037,037,037,037,037,0

38,038,038,038,038,038,038,038,038,0

16,016,016,016,016,016,016,016,016,0 17,017,017,017,017,017,017,017,017,0

18,018,018,018,018,018,018,018,018,0

30,030,030,030,030,030,030,030,030,0

31,031,031,031,031,031,031,031,031,0

26,026,026,026,026,026,026,026,026,0

24,024,024,024,024,024,024,024,024,0

25,025,025,025,025,025,025,025,025,0

27,027,027,027,027,027,027,027,027,0

28,028,028,028,028,028,028,028,028,0

29,029,029,029,029,029,029,029,029,0

15,015,015,015,015,015,015,015,015,0

12,012,012,012,012,012,012,012,012,0
130,130,130,130,130,130,130,130,130,

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

5,
0

km
 9

3 ,
0

km
 9

3 ,
0

km
 9

3 ,
0

km
 9

3 ,
0

km
 9

3 ,
0

km
 9

3 ,
0

km
 9

3 ,
0

km
 9

3 ,
0

km
 9

3 ,
0

km 90,0
km 90,0
km 90,0
km 90,0
km 90,0
km 90,0
km 90,0
km 90,0
km 90,0

km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0km 89,0

km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0km 88,0

km
 94

,0

km
 94

,0

km
 94

,0

km
 94

,0

km
 94

,0

km
 94

,0

km
 94

,0

km
 94

,0

km
 94

,0

km
 1

07
,0

km
 1

07
,0

km
 1

07
,0

km
 1

07
,0

km
 1

07
,0

km
 1

07
,0

km
 1

07
,0

km
 1

07
,0

km
 1

07
,0

km
 100

,0

km
 100

,0

km
 100

,0

km
 100

,0

km
 100

,0

km
 100

,0

km
 100

,0

km
 100

,0

km
 100

,0

k
m

 9
8,

0
k

m
 9

8,
0

k
m

 9
8,

0
k

m
 9

8,
0

k
m

 9
8,

0
k

m
 9

8,
0

k
m

 9
8,

0
k

m
 9

8,
0

k
m

 9
8,

0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

7,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

6,
0

km
 9

2,
0

km
 9

2,
0

km
 9

2,
0

km
 9

2,
0

km
 9

2,
0

km
 9

2,
0

km
 9

2,
0

km
 9

2,
0

km
 9

2,
0

km
 9

1,
0

km
 9

1,
0

km
 9

1,
0

km
 9

1,
0

km
 9

1,
0

km
 9

1,
0

km
 9

1,
0

km
 9

1,
0

km
 9

1,
0

km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0 km 99,0

km 108,0

km 108,0

km 108,0

km 108,0

km 108,0

km 108,0

km 108,0

km 108,0

km 108,0

km 117,0

km 117,0

km 117,0

km 117,0

km 117,0

km 117,0

km 117,0

km 117,0

km 117,0

km 105,0

km 105,0

km 105,0
km 105,0

km 105,0
km 105,0

km 105,0

km 105,0
km 105,0

km
 1

04
,0

km
 1

04
,0

km
 1

04
,0

km
 1

04
,0

km
 1

04
,0

km
 1

04
,0

km
 1

04
,0

km
 1

04
,0

km
 1

04
,0

km
 1

03
,0

km
 1

03
,0

km
 1

03
,0

km
 1

03
,0

km
 1

03
,0

km
 1

03
,0

km
 1

03
,0

km
 1

03
,0

km
 1

03
,0

km 102,0

km 102,0

km 102,0
km 102,0

km 102,0
km 102,0

km 102,0

km 102,0

km 102,0

km 101,0
km 101,0
km 101,0
km 101,0
km 101,0
km 101,0
km 101,0
km 101,0
km 101,0

km 110,0km 110,0km 110,0km 110,0km 110,0km 110,0km 110,0km 110,0km 110,0

km 109,0
km 109,0
km 109,0
km 109,0
km 109,0
km 109,0
km 109,0
km 109,0
km 109,0

km
 1

27
,0

km
 1

27
,0

km
 1

27
,0

km
 1

27
,0

km
 1

27
,0

km
 1

27
,0

km
 1

27
,0

km
 1

27
,0

km
 1

27
,0

km 116,0
km 116,0
km 116,0
km 116,0
km 116,0
km 116,0
km 116,0
km 116,0
km 116,0

km
 1

14
,0

km
 1

14
,0

km
 1

14
,0

km
 1

14
,0

km
 1

14
,0

km
 1

14
,0

km
 1

14
,0

km
 1

14
,0

km
 1

14
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

13
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km
 1

12
,0

km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0
km 111,0

km
 12

9,0

km
 12

9,0

km
 12

9,0

km
 12

9,0

km
 12

9,0

km
 12

9,0

km
 12

9,0

km
 12

9,0

km
 12

9,0

7,07,07,07,07,07,07,07,07,0

8,08,08,08,08,08,08,08,08,0

9,09,09,09,09,09,09,09,09,0

10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

6,06,06,06,06,06,06,06,06,0

6,06,06,06,06,06,06,06,06,0

4,04,04,04,04,04,04,04,04,0

3,03,03,03,03,03,03,03,03,0

2,02,02,02,02,02,02,02,02,0

21,021,021,021,021,021,021,021,021,0
20,020,020,020,020,020,020,020,020,0

22,022,022,022,022,022,022,022,022,0

32,032,032,032,032,032,032,032,032,0

5,05,05,05,05,05,05,05,05,0

14,014,014,014,014,014,014,014,014,0

11,011,011,011,011,011,011,011,011,0

10,010,010,010,010,010,010,010,010,0

9,09,09,09,09,09,09,09,09,0

5,05,05,05,05,05,05,05,05,0

6,06,06,06,06,06,06,06,06,0

7,07,07,07,07,07,07,07,07,0

8,08,08,08,08,08,08,08,08,0

4,04,04,04,04,04,04,04,04,0

3

Ing. Vladimír Budinský
Dopravně-inženýrská projekční kancelář
Opletalova 668, 403 31  Ústí nad Labem

IČO: 134 701 08

BUDINSKÝ

zakázka č.
datum
sml. č.
měřítko

výkres

zpracovatel                                      ing. Vladimír Budinský
objednatel                                        Ústecký kraj

Nedoznačené páteřní dálkové cyklotrasy I. třídy

Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

15

legenda

Páteřní dálková cyklotrasa - I. třída

 Regionální cyklotrasa - II. třída

Nedoznačené nadregionální cyklotrasy I. třídy

Nedoznačené regionální cyklotrasy II. třídy

Nadregionální cyklotrasa - I. třída



Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022Aktualizace generelu cyklotras Ústeckého kraje - 2022

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12Situace tras základní sítě - část 12
M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500M 1 : 27 500

1112

4

Mapový list 12

01/2022
listopad 2022
22/SML3036/SoD/RR 
M 1 : 27 500

paré

AKTUALIZACE ZÁKLADNÍ SÍTĚ 
CYKLISTICKÝCH TRAS V ÚSTECKÉM KRAJI - 2022

Situace tras základní sítě - část 12

6

1

2

10

5

8

7

9


